
IP 
20

1 x LED

102 W

16000 lm

157 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

15996 lm

102 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 133.86 in

Width: 3.19 in

Height: 1.97 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 102 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS CORELINE TRUNKING GEN2 LL234X 16000LM/840 BV BREDSTRÅLENDE
7857036055
LEMVIGH-MÜLLER

CoreLine Trunking Gen2 er et lyslinjesystem, der er designet med enkelhed for øje. Det opdaterede design af armaturhuset gør det muligt at

beskytte optikken under transport, montering og installation på stedet. Den nye generation tilbyder flere muligheder, blandt andet en ny længde

på 1150mm, lysudbytte på 1200 lm i 1700mm-versionen og energieffektivitet op til 165 lm/W. 

Light output 1 
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